
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
113 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271268 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

13 490 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu 4+1, 113 m2, s okrasnou zahradou a
bazénem v Chýni u Prahy. Nabízíme k prodeji luxusní rodinný dům
o dispozici 4+1, nacházející se v klidné části obce Chýně. Dům je
novostavba z roku 2017 s užitnou plochou 113 m2 a stojí na
pozemku o celkové výměře 294 m2. Jedná se o řadový dům s
dvěma nadzemními podlažími. Těšit se můžete na krásný
podsvícený bazén a okrasnou zahradu se samozavlažovacím
systémem, která poskytuje dokonalé soukromí a relaxaci. Dále je
zde velká pergola s dálkovým ovládáním. Před domem najdete dvě
parkovací místa. Nemovitost je ve vynikajícím stavu, do jejího
vybavení bylo investováno 3 miliony korun. Skvělá dostupnost - 8
minut autem na metro Zličín. Neváhejte nás kontaktovat a
sjednejte si prohlídku tohoto výjimečného domu, který kombinuje
moderní bydlení s klidnou lokalitou blízko Prahy! RD je velice
energeticky přívětivý a má Energetický štítek B. V celém domě je
podlahové vytápění, bezpečnostní systém Jablotron napojený na
bezpečnostní službu.

ID inzerátu ESO: 4271268
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881318
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 113 m2
Plocha pozemku: 294 m2
Kód zakázky: 881318

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šolc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


